Beitragsordnung

Jahrliche Mitgliedsbeitrage

Untere kommunale Ebene

LK / kreisfreie Stadte unter 100.000 Ew.

LK / kreisfreie Stadte tiber 100.000 Ew.

LK / kreisfreie Stadte* tiber 250.000 Ew.

LK / kreisfreie Stadte tiber 500.000 Ew.

* inkl. Stadt Braunschweig

75 €

100 €

150 €

250 €

500 €
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Netzwerk der Wirtschaftsforderer
in Niedersachsen



